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Wpg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe artykutéw higienicznych i
niejatowych wyrobéw medycznych na potrzeby Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-69/2016)

W zwigzku ze zgltoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet 3, pozycja 1 (po zmianie pakiet 3A) — Czy Zamawiajgcy dopusci myjke o grubosci nie mniej
niz 0,5 cm o gramaturze 100g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z modyfikacjg SIWZ, ktora Zamawiajacy umiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 3, pozycja 1 (po zmianie pakiet 3A) — Czy Zamawiajacy oczekuje myjki w formie rekawicy o
ergonomicznej budowie, ktéra zapobiega zsunieciu sie z reki w trakcie uzywania — zwgzana w
nadgarstku?

Odpowiedi: Zgodnie z modyfikacjg SIWZ, ktérg Zamawiajacy umiesci na swojej stronie
internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 6, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 20 ml?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Zamawiajacy umiesci modyfikacje
SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 6, pozycja 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 35 ml?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Zamawiajacy umiesci modyfikacje

SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 6, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 280 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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